
Uchwała Nr IV/32/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 3 lutego 1999 r.

w sprawie wypowiedzenia dotychczasowej umowy i wskazania banku do obsługi kasowej 
Gminy Miejskiej Starogard Gd.

Na podstawie art. 60, ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
Nr 13 z 1996 r., póz. 74 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala co następuje:

§1

Upoważnia się Zarząd Miejski do wypowiedzenia umowy Bankowi Komunalnemu S.A. w Gdyni, 
prowadzącemu obsługę kasową Gminy Miejskiej Starogard Gd.

§2

Zobowiązuje się Zarząd Miejski do niezwłocznego uruchomienia procedur prawnych mających na 
celu wyłonienie banku prowadzącego obsługę kasową Gminy Miejskiej Starogard Gd.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
         Starogardu Gdańskiego

   Stefan Milewski


